EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: Apostilamento para inclusão de ficha/fonte.
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social.
CONTRATADA: GV3 COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - EPP
OBJETO: Aquisição de Mobiliário em Geral
Com fundamento no art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21 , realiza-se o presente
apostilamento,  cujo objetivo cujo objetivo é incluir dotação orçamentária, passando a constar:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Despesa : 4.4.90.52.42. - MOBILIARIO EM GERAL
Ficha: 1691 - Fonte: 166000000401 FNAS - BOLSA FAMILIA - IGD SERVIÇO

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de junho de 2025.

 Eder Botelho da Fonseca

   Decreto nº 35.571/25
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social interino

		2025-06-06T15:07:15-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728